
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
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DSsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

291 kg

SACHA
FR7122391021
CZEREWKO PAUL

94 0.78

A+

OFFSHORE

Né le : 06/09/2021

JALOUSE
FR7122244481FR7122058062
CZEREWKO PAULGAEC VANNIER

10682 0.640.95

101109 0.460.87

101

SCEA RIOTTE
SCHRAPFER

BATHO ROGERSCEA RAYMOND
JEAN CHRISTIAN

ANDRIOT BERNARD DESSAUNY
BERNARD

HUGUET JEAN LUC
A+RVSRR2 ERR3 E A+RVS

BALIVALD'OR-RAFINLANDEGARONNE FAR MANIMPOLI

100
115
97

105
90

0.81

0.50

SCEA RIOTTE SCHRAPFER
FR8900459417
PETRA RS

93

93

0.81

0.82

0.84

0.81

0.82

99
113
97

102
94

96100 0.460.87

SCEA RIOTTE SCHRAPFER
FR8900453320
JAVIER RS

106111 0.590.90

0.46

0.39

0.33

0.620.870.91 849698 98
107
91

GAEC ROUBE PERE
& FILS

A+
HAMBOURG R

SCEA RIOTTE SCHRAPFER
FR8900455250
LARA RS

0.39

0.53

0.56

0.39

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 01/12/2025

92
117
89
99
93

0.46

0.53

0.55

0.46

0.52

83

SCEA RIOTTE
SCHRAPFER

92
99
90

Née le : 23/02/2019

0.39

0.31

0.27

RR2 E

104

96
94
93

RR2 E
CLARA-RS

0.46

0.41

0.35

NON52 kg NON1

ARCHIBEAU FR8900455589 18/04/2025 A+

RJC RJ RVS RJ

SCEA RIOTTE SCHRAPFER
SCEA RIOTTE SCHRAPFER

1er HONNEUR JUN SEMUR-EN-AUXOIS 2023
1er  SEMUR-EN-AUXOIS 2024

1er  CHAROLLES 2019
1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2018

1er HONNEUR SEN AVALLON 2018
3ème SYNTHESE ROANNE 2019

2ème  AVALLON 2017

Editée avec palmarès


